
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O OBCHODNÍ SPOLUPRÁCI

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi těmito smluvními účastníky:

1. Odběratel: Nemocnice Havlíčkův Brod, příspěvková organizace

sídlo: Husova 2624, 580 01 Havlíčkův Brod
zastoupený: Mgr. Davidem Rezničenkem, MHA, ředitelem 
IČO: 00179540
DIČ: CZ00179540, plátce DPH, nejde o nespolehlivého plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č. účtu: 17938-521/0100,

příspěvková organizace Kraje Vysočina zapsaná v Obchodním rejstříku pod spisovou značkou Pr 876 
vedenou u Krajského soudu v Hradci Králové

(na straně jedné, dále jen „Odběratel“)

a

2. Marketér: EGIS Praha, spol. s r.o.

sídlo: Ovocný trh 1096/8, Praha 1 - Staré Město, PSČ 11000
zastoupený: MUDr. Vojtěchem Mészárosem, MBA, jednatelem
IČO: 63982722
DIČ: CZ 63982722, plátce DPH, nejde o nespolehlivého plátce DPH
bank. spojení: ČSOB, a.s. 
č. účtu: 134603827/0300

Společnost zapsána v Obchodním rejstříku pod spisovou značkou C 39969 vedenou u Městského 
soudu v Praze
(na straně druhé, dále jen „Marketér“)

Odběratel a Marketér budou označováni také jen jako „strany“, 

jak následuje:

I.

Strany tohoto dodatku č. 1 spolu dne 5. 1.2021 uzavřely Smlouvu o obchodní spolupráci (dále jen
„smlouva“).

II.

Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smlouvou založená se mění na základě ust. § 1901
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský
zákoník“) takto:

1. Příloha č. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se přílohou č. 1 tohoto dodatku.
2. Bod 9 čl. Ill smlouvy se ruší a nahrazuje takto:

1



Tuto smlouvu lze měnit jen písemně po odsouhlasení příslušného právního jednání oběma 
smluvními stranami. Smluvní strany se však dohodly, že příloha č. 1 smlouvy může být měněna 
bez toho, aby byl uzavírán dodatek ke smlouvě, a to tak, že bude podepsána oběma smluvními 
stranami a číslována vždy jako příloha č. 1 s lomítkem, za nímž bude uveden rok a číselné 
označení přílohy v daném roce v římských číslicích (např. Příloha č. 1/2021/11). Každá aktuální 
příloha č. 1 nahradí v plném rozsahu bez dalšího předcházející (poslední aktuálně platnou a 
účinnou) přílohu č. 1, aniž by o tom musel být sepisován dodatek ke smlouvě. Každá takováto 
příloha bude uveřejněna v registru smluv při respektování ve smlouvě ujednaných zásad 
důvěrnosti a obchodního tajemství. Smluvní strany se cítí být zavázány příslušnou přílohou č. 1 
a budou dle ní postupovat v časovém období, které bude příloha č. 1 obsahovat, případně do 
další změny přílohy č. 1.

3. Smluvní strany se dále dohodly, že všude tam, kde smlouva obsahuje odkaz na přílohu č. 1 
smlouvy, se doplňuje do závorky text: “( či /v/ aktuálně platné přílohy/ze)“.

4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou jako vzor respektovat stávající znění přílohy č. 
1/2021/11 tohoto dodatku.

V ostatním se smlouva nemění.
Článek IV.

1. Nestanoví-li tento dodatek jinak, řídí se práva a povinnosti stran vyplývající z něj nebo s ním 
související příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Jakékoliv změny dodatku je možné provést pouze písemně, pokud v něm není ujednáno jinak.

3. Strany výslovně prohlašují, že si dodatek přečetly, jsou svéprávné k právním jednáním a tento 
dodatek je souhlasným, svobodným, určitým a vážným projevem jejich skutečné vůle, není uzavřen 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá strana obdrží po jednom výtisku.

5. Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Dodatek se stává platným dnem vzniku a účinným 
dnem uveřejnění v registru smluv. Marketér prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním dodatku v 
registru smluv v rozsahu přiměřeně, jak ujednáno ve smlouvě. Uveřejnění zajistí Odběratel. Smluvní 
strany prohlašují, že budou dle dodatku postupovat a cítí se jím být analogicky zavázány již od 1. 
07. 2021.

V Praze, dne V Havlíčkově Brodě, dne

Za Marketéra:
Za Egis Praha spol. s r. o.

Za Odběratele:
Za Nemocnici Havlíčkův Brod, 
příspěvkovou organizaci



Příloha č. 1/2021/11

ke smlouvě o obchodní spolupráci z 5.1. 2021, v platném znění

(tj. ve znění dodatku č. 1)

(OBCHODNÍ TAJEMSTVÍ MARKETÉRA)


